Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

R E SOL V F.:

PORTARIA Nº 221/2021
De t 7/09/2021

.JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS. Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paul0. usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo l") ADMITIR, a Sra. GISLAINE. ROCHEL DE OLIVEIRA, portadora do

RG 40.645.314-7 SSP/SP. CPí-' -l20. 998.098-60 e do PIS/PASEP 162.45190.62-3. em , ista de sua

classilicação em 34" lugar no Concurso Públic0 n~ 002/2018, para exercer o emprego de Auxiliar

Operadonal. referência ··:1-r. ticando lotada junto a S1..:crctaria Municipal de Educação. constante na

l.ei Complementar n" 030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) Esrn Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. e seus cleitm a

pari ir ele 16/09/2021 .

REGIS rRE-S[:.. PUBLIQUl:.-SE.

PRl·.FEITUR/\ DO MLJNICÍPIO DF ANGATUf3A. 17 DE SETEMBRO DE 2021 .

.JOÃO DAMASCl!:NO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

1\lixada no quadro da Prefeiwra
Angmuba. 17/09/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000-INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br